
ZARZĄDZENIE Nr 51/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 25 maja 2005r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie § 4 ust. 2 zarządzenia Nr 18/2004 Burmistrza Miasta Szczecinka z dnia 8 marca 2004r. w sprawie 
udzielania zamówień publicznych przez Gminę Miejską Szczecinek 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia zamówienia publicznego na: 

„Wykonanie ogrodzenia nowych ogrodów działkowych przy ul. Szkolnej/ Zaułek 

wraz z bramami wjazdowymi i bramkami wejściowymi”  

w następującym składzie: 

1. Bogdan Jojkan - przewodniczący, 
2. Andrzej Witczuk  - sekretarz, 
3. Krzysztof Sosnowski - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


